13/05/2020 PORTARIA Nº 1.028, DE 12 DE MAIO DE 2020 - PORTARIA Nº 1.028, DE 12 DE MAIO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-1.028-de-12-de-maio-de-2020-256537912 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/05/2020 | Edição: 90 | Seção: 2 | Página: 24

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso/Reitoria

PORTARIA Nº 1.028, DE 12 DE MAIO DE 2020

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,

no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 11/04/2017, publicado no D.O.U.

de 12/04/2017, seção 2, página 1; e considerando a Portaria nº 935, de 30/04/2020, publicada no DOU nº

83, seção 2, página 24,e a Portaria nº 944, de 30/04/2020, publicada no DOU nº 83, seção 2, página 24,

resolve:

I - Nomear o servidor, JOÃO FELIPE ASSIS DE FREITAS, matrícula SIAPE nº 1135745, ocupante do

cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente de

Pessoal deste IFMT Campus São Vicente, no cargo de direção de Diretor Sistêmico de Relações

Internacionais, código CD-03.

II - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

WILLIAN SILVA DE PAULA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

	f385ba20b4743c03d543f678e71732fec424975f340c7b3d5d760edc7da50cea.pdf
	Documento assinado eletronicamente por:

	f385ba20b4743c03d543f678e71732fec424975f340c7b3d5d760edc7da50cea.pdf